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序号

2474

2475

2476

2477

2478

2479

2480

2481

2482

2483

2484

2485

2486

2487

2488

2489

2490

2491

2492

2493

2494

2495

2496

2497

2498

2499

2500

2501

2502

2503

2504

2505

2506

2507

2508

2509

2510

2511

2512

2513

2514

2515

2516

地区

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

借款人名称

大同市矿区粮食局
燕子山粮店

袁福

袁福

吴爱军

封连生

大同市云康制药厂

李兴斌

魏章

马占锋

张泽荣

张桐权

刘进明

大同市亚大房地产
开发公司

大同市外贸局房地
产开发公司

大同市宏洋贸易有
限责任公司

大同市安装工程公司

大同市安装工程公司

大同市白云运输有
限责任公司

大同市白云运输有
限责任公司

大同市白云运输有
限责任公司

大同市雨轩美容有限
责任公司羽西分公司

大同市商品住宅企
业公司

范虎

大同市金属工艺总厂

山西海通大酒店

大同市海通传热技
术公司

大同市海通传热技
术公司

山西省第五建筑工
程公司

山西省第五建筑工
程公司

大同市南郊区交通
局拖拉机征费稽查

所城关稽查站

山西金源通经济贸
易有限公司

李和平

谭惠民

翟志峰

刘雁斌

王志刚

王玉增

谢灵伯

李孝

高润

庞海

臧日德

张荏珉

借款合同编号
（或合同签订时
间或合同金额）

（1997）第5号

2000年第021
号

99年第050号

（2000）032

2000年第30号

4532420979648010

20000817

（2000）13号

20000815

20000817

20000817

阳建房2000年
第49号

JALD-97-1

19940629

QTDK-97-20

98-8

99-001号

GLDK-414-
97-28

GLDK-414-
97-11

QFDK-414-
97-9

GLDK-414-
97-32

FLDK-414-
98-3

4532420973860
412

2

1995第5号

（95年）第18号

96（22）

（95年）第14号

1995年第20号

1997-5号

(96)004

4532420975187013

4532420975466011

4532420975884015

4532420975751016

4532420975849018

4532420975627013

4532420975800011

4532420975518019

4532420975194019

4532420975888016

4532420975915017

4532420975747014

担保人名称

抵押

抵押

抵押

阳高县劳动服务公司

抵押

抵押

抵押

大同市第二建筑工程公
司

大同市煤炭物资转运站

大同市第二建筑工程公司

大同市第二建筑工程公司

抵押

大同市金邦国土开发公司

大同市南郊区口泉乡杏
村湾煤矿办事处

抵押

抵押

抵押

大同市顺发出租汽车公
司

大同新时代康乐城

山西海通大酒店有限公司

山西海通大酒店有限公司

大同市南郊区水泊寺予
制构件厂

国际连锁店集团山西汽
车服务有限公司

李琦

王永红

大同市大力宝丽板厂、
王春鱼

担保合同编号
（或合同签订时
间或合同金额）

（1997）第5号

20000815

BJALD-97-1

BQTDK-97-20

98-001号

99-001

GLDK-414-
97-28D

GLDK-414-
97-11

QFDK-414-
97-9B

GLDK-414-
97-32D

FLDK-414-
98-3D

2

（95年）第18号

96（22）

（95年）第14号

1995年第20号

1997-5（其他）

(96)004

贷款人名称

中国建设银行大同市
铁道支行

中国建设银行大同市
铁道支行

中国建设银行大同市
铁道支行

中国建设银行大同市
铁道支行

中国建设银行大同市
铁道支行

中国建设银行大同市
铁道支行

中国建设银行阳高县支行

中国建设银行阳高县支行

中国建设银行阳高县支行

中国建设银行阳高县支行

中国建设银行阳高县支行

中国建设银行阳高县支行

中国建设银行大同市
振华街支行

中国建设银行大同市
振华街支行

中国建设银行大同市
振华街支行

中国建设银行大同市
振华街支行

中国建设银行大同市
振华街支行

中国建设银行大同市
迎宾路支行

中国建设银行大同市
迎宾路支行

中国建设银行大同市
迎宾路支行

中国建设银行大同市
迎宾路支行

中国建设银行大同市
迎宾路支行

中国建设银行大同市
迎宾路支行

中国建设银行大同市
新开路分理处

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

根据国务院、中国人民银行及财政部的有关规定，
现对以下借款人及其相应的担保人或其承继人进行公
告催收，请相关借款人及担保人及时履行相应合同约

定的还款义务或担保责任，若借款人、担保人因各种原
因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体
资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承

担清算责任，尽快向中国东方资产管理股份有限公司
山西省分公司履行相应合同约定的还本付息义务。

同时，根据公开、公平、公正的处置原则，对表中所

列债务人进行处置公示，有意购买者请与中国东方资
产管理股份有限公司山西省分公司联系。特此公告。

联系地址：太原市南内环街98-2号财富国际大厦22层

中国东方资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告暨处置公示中国东方资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告暨处置公示

序号

2517

2518

2519

2520

2521

2522

2523

2524

2525

2526

2527

2528

2529

2530

2531

2532

2533

2534

2535

2536

2537

2538

2539

2540

2541

2542

2543

2544

2545

2546

2547

2548

2549

2550

2551

2552

2553

2554

2555

2556

2557

2558

2559

地区

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

借款人名称

朱隶厚

张小兵

苏建刚

杨旭

孟瑞新

程学斌

宁教怀

韩建立

付建成

王新刚

李继生

杨旭

尚泉

魏铁

梁平

张国梁

郝润喜

李春雁

赵庆君

杨盛美

李晓东

大同市南郊区房地
产开发公司

大同市南郊区房地
产开发公司

大同市南郊区房地
产开发公司

大同市南郊区房地
产开发公司

大同市新源特种水
泥有限责任公司

大同市南郊区建筑
工程公司

大同市南郊区建筑
工程公司

大同市南郊区建筑
工程公司

大同市塔山化工厂

山西省左云高压电瓷厂

山西省左云高压电瓷厂

山西省左云高压电瓷厂

山西省左云县建筑
工程总公司

山西省左云县建筑
工程总公司

左云县东风商场

大同市西韩岭煤炭
储运站

大同市西韩岭煤炭
储运站

大同市西韩岭煤炭
储运站

大同市英特俱乐部

大同市英特俱乐部

山西德安莱经贸有
限公司

大同市大兴运输队

借款合同编号
（或合同签订时
间或合同金额）

4532420975804013

4532420975894315

4532420975776013

4532420975217018

4532420975681013

4532420975845016

4532420975645010

4532420975688010

4532420975522011

4532420975520015

4532420975802017

4532420975217018

4532420975660019

4532420975882019

4532420975864017

4532420975893016

4532420977909016

4532420975857011

4532420975267013

4532420975801019

4532420975692012

5-96-4

5-96-5

5-97-1

5-97-2

7-98-27

4-98-4

4-98-5

4-98-6

19960523

9541001

9647801

第97478001号

98412001

98412002

（97年）第
478005号

12号

10号

11号

39

180

84

工流2001-06

担保人名称

苏永忠

郝润喜

大同市吉大实业公司

冯永红

王新刚

付建成

贾锁柱

大同市海通传热技术公
司

大同市大有仓城市信用
合作社、王继莲

大同市城区龙州批发部

沈雁军

孙国庆

大同市南郊区建筑工程
公司

大同市南郊区建筑工程
公司

大同市南郊区建筑工程
公司

大同市南郊区建筑工程
公司

大同市新荣区张旺庄煤矿

大同市云中水泥厂

大同市云中水泥厂

大同市云中水泥厂

大同市南郊区西万庄乡
灰窑沟煤矿

左云县水泥厂

左云县水泥厂

山西省左云县机械厂

抵押

抵押

左云县陈家窑乡南端午
煤矿

山西省煤运总公司大同
分公司矿区公司十里店

联营煤炭集运站

大同市矿区煤炭经运总
公司

国能总公司大同发运站
马营洼煤矿

大同市中兴商场

大同市中兴商场

大同市云城百货大楼

大同市中小企业信用担
保有限责任公司

担保合同编号
（或合同签订时
间或合同金额）

5-96-4

5-96-5

5-97-1

5-97-2

7-98-27

4-98-4

4-98-5

4-98-6

19960523

JG9501

9747820

97478001

98412001

98412001

（97年）第
478005号

工流12号

工流10号

11号工流

39

180

84

工流2001-06

贷款人名称

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
电力支行

中国建设银行大同市
南郊区支行

中国建设银行大同市
南郊区支行

中国建设银行大同市
南郊区支行

中国建设银行大同市
南郊区支行

中国建设银行大同市
南郊区支行

中国建设银行大同市
南郊区支行

中国建设银行大同市
南郊区支行

中国建设银行大同市
南郊区支行

中国建设银行大同市
南郊区支行

中国建设银行左云县支行

中国建设银行左云县支行

中国建设银行左云县支行

中国建设银行左云县支行

中国建设银行左云县支行

中国建设银行左云县支行

中国建设银行城建支行

中国建设银行城建支行

中国建设银行城建支行

中国建设银行城建支行

中国建设银行城建支行

中国建设银行城建支行

中国建设银行城建支行


