中国东方资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告暨处置公示

现对以下借款人及其相应的担保人或其承继人进行公 因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体 山西省分公司履行相应合同约定的还本付息义务。 产管理股份有限公司山西省分公司联系。特此公告。

根据国务院、中国人民银行及财政部的有关规定, 定的还款义务或担保责任,若借款人、担保人因各种原 担清算责任,尽快向中国东方资产管理股份有限公司 列债务人进行处置公示,有意购买者请与中国东方资 同时,根据公开、公平、公正的处置原则,对表中所 联系地址:太原市南内环街98-2号财富国际大厦22层

序号	地区	借款人名称	借款合同编号 (或合同签订时 间或合同金额)	担保人名称	担保合同编号 (或合同签订时间或合同金额)	贷款人名称
2474	大同	大同市矿区粮食局 燕子山粮店	(1997)第5号	抵押	(1997)第5号	中国建设银行大同市 铁道支行
2475	大同	袁福	2000年第021			中国建设银行大同市 铁道支行
2476	大同	袁福	99年第050号			中国建设银行大同市铁道支行
2477	大同	吴爱军	(2000)032			中国建设银行大同市铁道支行
2478	大同	封连生	2000年第30号			中国建设银行大同市 铁道支行
2479	大同	大同市云康制药厂	4532420979648010			中国建设银行大同市 铁道支行
2480	大同	李兴斌	20000817	抵押		中国建设银行阳高县支行
2481	大同	魏章	(2000)13号	抵押		中国建设银行阳高县支行
2482	大同	马占锋	20000815	阳高县劳动服务公司	20000815	中国建设银行阳高县支往
2483	大同	张泽荣	20000817	抵押		中国建设银行阳高县支行
2484	大同	张桐权	20000817	抵押		中国建设银行阳高县支行
2485	大同	刘进明	阳建房2000年 第49号	抵押		中国建设银行阳高县支行
2486	大同	大同市亚大房地产 开发公司	JALD-97-1	大同市第二建筑工程公 司	BJALD-97-1	中国建设银行大同市 振华街支行
2487	大同	大同市外贸局房地 产开发公司	19940629			中国建设银行大同市 振华街支行
2488	大同	大同市宏洋贸易有 限责任公司	QTDK-97-20	大同市煤炭物资转运站	BQTDK-97-20	中国建设银行大同市 振华街支行
2489	大同	大同市安装工程公司	98-8	大同市第二建筑工程公司	98-001号	中国建设银行大同市 振华街支行
2490	大同	大同市安装工程公司	99-001号	大同市第二建筑工程公司	99-001	中国建设银行大同市 振华街支行
2491	大同	大同市白云运输有 限责任公司	GLDK-414- 97-28	抵押	GLDK-414- 97-28D	中国建设银行大同市 迎宾路支行
2492	大同	大同市白云运输有 限责任公司	GLDK-414- 97-11	大同市金邦国土开发公司	GLDK-414- 97-11	中国建设银行大同市 迎宾路支行
2493	大同	大同市白云运输有 限责任公司	QFDK-414- 97-9	大同市南郊区口泉乡杏 村湾煤矿办事处	QFDK-414- 97-9B	中国建设银行大同市 迎宾路支行
2494	大同	大同市雨轩美容有限 责任公司羽西分公司	GLDK-414- 97-32	抵押	GLDK-414- 97-32D	中国建设银行大同市 迎宾路支行
2495	大同	大同市商品住宅企 业公司	FLDK-414- 98-3	抵押	FLDK-414- 98-3D	中国建设银行大同市 迎宾路支行
2496	大同	范虎	4532420973860 412			中国建设银行大同市 迎宾路支行
2497	大同	大同市金属工艺总厂	2	抵押	2	中国建设银行大同市新开路分理处
2498	大同	山西海通大酒店	1995第5号			中国建设银行大同市 电力支行
2499	大同	大同市海通传热技 术公司	(95年)第18号	大同市顺发出租汽车公司	(95年)第18号	中国建设银行大同市 电力支行
2500	大同	大同市海通传热技 术公司	96(22)	大同新时代康乐城	96(22)	中国建设银行大同市电力支行
2501	大同	山西省第五建筑工 程公司	(95年)第14号	山西海通大酒店有限公司	(95年)第14号	中国建设银行大同市电力支行
2502	大同	山西省第五建筑工 程公司	1995年第20号	山西海通大酒店有限公司	1995年第20号	中国建设银行大同市电力支行
2503	大同	大同市南郊区交通 局拖拉机征费稽查 所城关稽查站	1997-5号	大同市南郊区水泊寺予 制构件厂	1997-5(其他)	中国建设银行大同市 电力支行
2504	大同	山西金源通经济贸 易有限公司	(96)004	国际连锁店集团山西汽 车服务有限公司	(96)004	中国建设银行大同市 电力支行
2505	大同	李和平	4532420975187013			中国建设银行大同市 电力支行
2506	大同	谭惠民	4532420975466011	李琦		中国建设银行大同市 电力支行
2507	大同	翟志峰	4532420975884015			中国建设银行大同市 电力支行
2508	大同	刘雁斌	4532420975751016			中国建设银行大同市 电力支行
2509	大同	王志刚	4532420975849018			中国建设银行大同市 电力支行
2510	大同	王玉增	4532420975627013			中国建设银行大同市 电力支行
2511	大同	谢灵伯	4532420975800011	王永红		中国建设银行大同市 电力支行
2512	大同	李孝	4532420975518019	大同市大力宝丽板厂、 王春鱼		中国建设银行大同市 电力支行
2513	大同	高润	4532420975194019			中国建设银行大同市 电力支行
2514	大同	庞海	4532420975888016			中国建设银行大同市 电力支行
2515	大同	臧日德	4532420975915017			中国建设银行大同市 电力支行
	大同	张荏珉	4532420975747014			中国建设银行大同市

						I
序号	地区	借款人名称	借款合同编号 (或合同签订时 间或合同金额)	担保人名称	担保合同编号 (或合同签订时 间或合同金额)	贷款人名称
2517	大同	朱隶厚	4532420975804013			中国建设银行大同市 电力支行
2518	大同	张小兵	4532420975894315			中国建设银行大同市 电力支行
2519	大同	苏建刚	4532420975776013	苏永忠		中国建设银行大同市 电力支行
2520	大同	杨旭	4532420975217018	郝润喜		中国建设银行大同市 电力支行
2521	大同	孟瑞新	4532420975681013			中国建设银行大同市 电力支行
2522	大同	程学斌	4532420975845016	大同市吉大实业公司		中国建设银行大同市 电力支行
2523	大同	宁教怀	4532420975645010			中国建设银行大同市 电力支行
2524	大同	韩建立	4532420975688010	冯永红		中国建设银行大同市 电力支行
2525	大同	付建成	4532420975522011	王新刚		中国建设银行大同市 电力支行
2526	大同	王新刚	4532420975520015	付建成		中国建设银行大同市 电力支行
2527	大同	李继生	4532420975802017	贾锁柱		中国建设银行大同市 电力支行
2528	大同	杨旭	4532420975217018			中国建设银行大同市 电力支行
2529	大同	尚泉	4532420975660019			中国建设银行大同市 电力支行
2530	大同	魏铁	4532420975882019	大同市海通传热技术公司		中国建设银行大同市电力支行
2531	大同	梁平	4532420975864017	大同市大有仓城市信用 合作社、王继莲		中国建设银行大同市 电力支行
2532	大同	张国梁	4532420975893016			中国建设银行大同市电力支行
2533	大同	郝润喜	4532420977909016	大同市城区龙州批发部		中国建设银行大同市电力支行
2534	大同	李春雁	4532420975857011			中国建设银行大同市电力支行
2535	大同	赵庆君	4532420975267013	沈雁军		中国建设银行大同市电力支行
2536	大同	杨盛美	4532420975801019	孙国庆		中国建设银行大同市电力支行
2537	大同	李晓东	4532420975692012			中国建设银行大同市电力支行
2538	大同	大同市南郊区房地 产开发公司	5-96-4	大同市南郊区建筑工程公司	5-96-4	中国建设银行大同市南郊区支行
2539	大同	大同市南郊区房地 产开发公司	5-96-5	大同市南郊区建筑工程公司	5-96-5	中国建设银行大同市南郊区支行
2540	大同	大同市南郊区房地 产开发公司	5-97-1	大同市南郊区建筑工程 公司	5-97-1	中国建设银行大同市南郊区支行
2541	大同	大同市南郊区房地 产开发公司	5-97-2	大同市南郊区建筑工程 公司	5-97-2	中国建设银行大同市南郊区支行
2542	大同	大同市新源特种水泥有限责任公司	7-98-27	大同市新荣区张旺庄煤矿	7-98-27	中国建设银行大同市南郊区支行
2543	大同	大同市南郊区建筑 工程公司	4-98-4	大同市云中水泥厂	4-98-4	中国建设银行大同市南郊区支行
2544	大同	大同市南郊区建筑 工程公司	4-98-5	大同市云中水泥厂	4-98-5	中国建设银行大同市南郊区支行
2545	大同	大同市南郊区建筑 工程公司	4-98-6	大同市云中水泥厂	4-98-6	中国建设银行大同市南郊区支行
		大同市塔山化工厂	19960523	大同市南郊区西万庄乡 灰窑沟煤矿	19960523	中国建设银行大同市南郊区支行
2547 2548		山西省左云高压电瓷厂山西省左云高压电瓷厂	9541001 9647801	左云县水泥厂	JG9501 9747820	中国建设银行左云县支行中国建设银行左云县支行
2549	大同	山西省左云高压电瓷厂	第 97478001 号	山西省左云县机械厂	97478001	中国建设银行左云县支行
2550	大同	山西省左云县建筑 工程总公司 山西省左云县建筑	98412001	抵押	98412001	中国建设银行左云县支行
2551	大同	山西省左云县建筑 工程总公司	98412002 (97年)第	抵押	98412001	中国建设银行左云县支行
2552	大同	左云县东风商场	(97年)第 478005号	左云县陈家窑乡南端午 煤矿 山西省煤运总公司大同	(97年)第 478005号	中国建设银行左云县支行
2553	大同	大同市西韩岭煤炭 储运站	12号	山四有煤运总公司大同 分公司矿区公司十里店 联营煤炭集运站	工流12号	中国建设银行城建支行
2554	大同	大同市西韩岭煤炭 储运站	10号	大同市矿区煤炭经运总 公司	工流10号	中国建设银行城建支行
2555	大同	大同市西韩岭煤炭 储运站	11号	国能总公司大同发运站 马营洼煤矿	11号工流	中国建设银行城建支行
2556	大同	大同市英特俱乐部	39	大同市中兴商场	39	中国建设银行城建支行
2557	大同	大同市英特俱乐部	180	大同市中兴商场	180	中国建设银行城建支行
2558	大同	山西德安莱经贸有 限公司	84	大同市云城百货大楼	84	中国建设银行城建支行
2559	大同	大同市大兴运输队	工流 2001-06	大同市中小企业信用担 保有限责任公司	工流 2001-06	中国建设银行城建支行